Requerimento nº 054/2024

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Jordão de Amorim Ferreira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal e Secretária Municipal de
Saúde, a solicitação abaixo:

Solicita seja analisa a possibilidade de alterar o horário para marcação de
consulta nos PSF de 7hs para às 6hs.

Justificativa:

Tal mudança irá atender aquela parcela da população que inicia seu turno de
trabalho as 7hs, evitando assim que percam o dia de trabalho.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 10 de maio de 2024

Pedro Gonçalves Caetano
Vereador Proponente